FSE

PUME CAMATNLY
LS s RS T+

a‘ﬁw }%Z %,ﬁfM \g
”@m i 1@ .

2O A 2000 rI\m.I;

:’-\ﬁﬂé‘v_‘:&&_

LI B URCH A

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
Fgtitatey Teenbeo per 1 Furismo, ttute Professionale Servivl Socio Sanitario-Odontoteenico
Estitute Professionale Servizi per VEpegastronomia o I'Ospitalltd Alberghiera “Giovansi §alvaore”
Sede Centrale- Via Raffaele ]‘)ulu}plinm Cap B2030 - Faicehiol BW) llli fonan UHMIH)EI!H fax: DE2AH19900
Matl istituzionale: hanls0 2300 Anheis s Pevs s 300y ‘
Sede Coordinata- Piazza Dol Caduti Y Castelvenere (BN) iuh\lmm 02 OB 910831
Codlee Meccanografico RHIS02300V Siw Internets hitpy/www dislaiceh -y ulvlulwn AT

Prot, N. 703/a25
Faicchio, 14/02/2018

Al Consiglio d’Istituto/ Al
Direttore SGA /Albo
pretorio/Sito web/Attl

Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Precedimento (RUP) per 'attuazione del Progetto
"Assapora raccontando il tuo territorio - Seconda annualitd” - POR Campania FSE 2014/2020 -
Programma "Scuola Viva" - Asse Nl - Obiettivo tematice 10 - Obiettivo spectfico 12 - Deliberazione di
Giunta Regionale n, 328 del 6 giugno 2017 - Codice Mficio 431/2 CUP: F34C17000370007

ILDIRIGENTE S5COLASTICO

VISTA la Deliberazione di Glunta Reglonale n. 328 del 6 giugno 2017 - Programmaztone ¢f risorse
finanzlarie per la realizzazione delle attivith refative al Programma "Scuola Viva":

VISTO D, D n. 339 del 25/07/2017 - POR Campania FSE 2014/2020 - Approvazione dell'Avviso per la
partecipazione alla Manifestazione di Interesse Programma "Scuela Viva” - [l Annualita; VISTA la
proposta progettuale presentata da questa Istiiuzione scolastica;

VISTA la delibera del Collegio dei docentin. 11 del 04/09/2017 dl approvazione del progetto; VISTA la
delibera det Consiglio di istituto n, 8, verbale n. 56 del 14/09/ 2017 di approvazione del progetto;
VISTOQHI D, D, n, 1189 del 20/12/2017 degli esiti delle attivith svolte dagh Uffict competenti di
approvazione dell'elenco del progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta inserito it progetio
dell'lIS Faicchio (BN) "Assapora raccontando il tuo territorio - Seconda annualitd” finanziato per un
importo part s € 55.000,00;

CONSIDERATA [a stipula dell'Atto di concessione da parte dell'$ Faicchio in data 02/02/ /2018,

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3347325 del 25/01/2018 ai sensi del D, |. 44/ 2001 de
finanziament! relativi al progetto POR Campania FSE 2014/2020 - Asse 1 Istruzione e Formazione di cui



alla Manifestazione dl interesse PROGRAMMA "SCUDLA VIVA - I8 ANNUALITA™ - D, D. n. 339 del

25/07/2017;

TENUTO CONTO che la scrivente dott.ssa Elena Mazzarelli vicopre il ruolo di dirigente scolastico presso
guests lstituzione scolastica;

DECRETA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per fa reallzzazione degll
interventt a valere sul progetto POR Campania FSE 201472020 Asse 1 1struzione e Formazione di cui
alla Manifestazione di interesse PROGRAMMA "SCUOLA VIVA - 1] ANNUALITA™ - Deliberazione di
Giunta Regionale n. 328 del 6 giugno 2017,

ORIETTIVO

OHETTIVO

N, ORE

HTOLD PROGETTD

IMPORTO
ALTORZZATO

TEMATICO  BPECIFICO UERICIO AUTORIZZATE
o L PROGETTO
. 12 1011 stz 320 TASSAPORA RACCONTANDO(E #9.000,00

L TUO TERRITORIO"
e ARNUALITA

Il presente decreto sard trasmesso per conoscenza al Consiglio dNISTITUTO nella prossima seduwta
affinché provveda alia relativa ratifica.

,,,,,

l_l Dirigenty

okt Elcg( a

F"."l l‘.r
“pbla dico
: az ."Treili

'



